АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.06.2023                                                                                                     № 208-р
с. Ильинско-Подомское
О назначении ответственного лица за взаимодействие с ТОС

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 06.10.2003      №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                в Российской Федерации»:

1.Назначить ответственным лицом за взаимодействие                                       с территориальным общественным самоуправлением в границах административного центра с. Ильинско-Подомское и близлежащих деревень Гурьеву Елену Николаевну, главного специалиста отдела                                         по организационной работе и местному самоуправлению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить               на руководителя аппарата администрации, начальника Управления                         по организационной работе, делам ГО и ЧС Елезова С.Л.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вилегодского муниципального округа                                О.В. Аникиева